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BMDI (Kontinuerlig patientmonitorering) 

BMDI står för Bedside Medical Device Interface och syftar på Kontinuerlig 

patientmonitorering. 

1. I patientens Journal, klicka på Interaktiv vy i den Blå Menyn. 

 
Figur 1. Interaktiv vy i Blå Menyn. 

2. Klicka på ikonen för koppling av enhet (liten mobil). 

 



  Sida 2/4 
 

 
Figur 2. Ikon för koppling av enhet. 

3. Om apparatskanning finns tillgängligt så kan det användas, sök annars efter 

enheten vars namn ofta återfinns under QR-koden. Klicka på rätt enhet och 

klicka sedan på Koppla.  

 
Figur 3. 1: Sökrutan Enhet. 2: Knappen Koppla. 
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När enheten är ansluten blir den parkopplad med patienten i fråga. Genom att 

klicka på rutan för relevant huvudrubrik så dras mappad information automatiskt 

in i rätt celler.  

Lila resultat är de resultat som enheten i detta exempel hämtat och fört över. Den 

lila färgen innebär att resultaten är osignerade. Ansvarig kliniker ska i detta skede 

verifiera att de resultat som överförts är relevanta och inte felaktiga. Det är även 

möjligt att fylla i övriga parametrar manuellt för att sedan signera samtliga 

resultat.  

I exemplet nedan har en tidsserie av data hämtats från enheten och signerats. När 

resultaten är signerade byter de färg från lila till röd, orange, blå, brun eller svart. 

Röd innebär ett kritiskt värde, orange ett högt värde, blå ett lågt värde, brun ett 

onormalt värde och svart ett normalt värde.  

 
Figur 4. Sektionen Vitalparametrar med hämtade och signerade värden. 

 

! 
Information:  

• I de fall som det glömts associera enheten med patienten men den varit 
fysiskt ansluten till patienten, kan du flytta associationstiden 24 
timmar tillbaka i detta steg och således hämta historisk information i 
journalen för dessa 24 timmar. 
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4. När patienten av någon anledning inte är eller ska vara ansluten till enheten 

längre så måste enheten kopplas bort. Navigera till samma ställe som enheten 

anslöts på i steg 2–3. Markera rätt enhet och klicka sedan på Ta bort 

koppling. Patienten kan vid detta tillfälle redan ha kopplats bort fysiskt från 

enheten men systemsteget måste genomföras.  

 
Figur 6. 1: Markering av enhet. 2: Ta bort koppling. 

 


